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UNIVERSITATEA ........................................
DEPARTAMENTUL ....................................
PROCES VERBAL

de predare-primire a actelor absolvenţilor DPPD în vederea editării şi eliberării certificatelor 

Data predării-primirii …………………………….


Componenţa dosarelor:

	Nr.

crt.
	Numele, iniţiala şi prenumele absolventului
	CNP
	Facultatea
	Specializarea
	FM/S
	Seria şi nr. DB
	O/C
	FML
	CN
	CC
	CI/BI
	FL
	Alte acte în original la dosar

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	Actele la facultate

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FM/S – foaie matricolă/supliment la diplomă, DB – diploma bacalaureat, O/C original sau copie, FML – foaie matricolă liceu, CN – copie legalizată certificat naştere, CC – copie legalizată certificat căsătorie, BI/CI – copie buletin/carte identitate, FL- fişa lichidare completată.


Am predat,













Am primit,



Secretar-şef,













Birou acte studii,
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